担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有

证据表明有可能承担连带清偿责任的情况说明

（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

☑适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 15,338.21 4,886.78 0 0

银行理财产品 募集资金 51,200 51,200 0 0

合计 66,538.21 56,086.78 0 0

深圳市鸿富瀚科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 ☑不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 ☑不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

☑适用 □不适用

2023 年 1 月 4 日，公司新成立深圳市煜润软件技术有限公司。

2023 年 1 月 16 日，公司新成立深圳市鸿富迪电子科技有限公司。

2023 年 2 月 15 日，公司新成立重庆市鸿富瀚科技有限公司。

2023 年 4 月 6 日，公司投资新设立鸿富瀚越南科技有限公司(HFH VIET NAMTECHINOLOGY Co.,LTD)。

2023 年 4 月 10 日，公司新成立苏州世正能源科技有限公司。

2023 年 4 月 14 日，公司新成立海南鸿富瀚实业有限公司，并于 2023 年 8 月 10 日注销。

2023 年 7 月 6 日，公司新成立东莞市捷风电子科技有限公司。

2023 年 7 月 7 日，公司新成立天津市鸿富泽智能装备有限公司。

2023 年 8 月 11 日，公司新成立深圳市德瀚先进材料科技有限公司。

2023 年 9 月 20 日，公司新成立汕尾市鸿富瀚科技有限公司。截至 2023 年 12 月 31 日，公司尚未出资。

深圳市鸿富瀚科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
38,335,500 63.89% 19,167,750 19,167,750 57,503,250 63.89%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
38,335,500 63.89% 19,167,750 19,167,750 57,503,250 63.89%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
38,335,500 63.89% 19,167,750 19,167,750 57,503,250 63.89%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
21,664,500 36.11% 10,832,250 10,832,250 32,496,750 36.11%

1、人民币普

通股
21,664,500 36.11% 10,832,250 10,832,250 32,496,750 36.11%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 30,000,000 30,000,000 90,000,000
100.00

%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

公司于 2023 年 4 月 21 日召开了 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年度利润分配方案及资本公积

金转增股本预案的议案》，具体内容为：以截止 2022 年 12 月 31 日公司总股本 60,000,000 股为基数，向全体股东按每

10 股派发现金红利 13 元（含税），共派发现金红利 78,000,000.00 元（含税），剩余未分配利润结转以后年度分配；

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，本次转增后，公司的总股本将增加至 90,000,000 股；不送红股。公司

2022 年度权益分派方案于 2023 年 6 月 20 日实施完毕。

深圳市鸿富瀚科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

股份变动的批准情况

☑适用 □不适用

公司于 2023 年 3 月 30 日召开第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议和 2023 年 4 月 21 日召开 2022

年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年度利润分配方案及资本公积金转增股本预案的议案》，具体内容详见

2023 年 6 月 12 日于巨潮资讯网披露的《2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-029）。

股份变动的过户情况

☑适用 □不适用

2023 年 6 月 20 日，公司以资本公积金转增股本的 30,000,000 股股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公